ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2019г. №  320

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания района от
25.02.2011г. № 266

Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:

1.Внести в  персональный состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Сямженского муниципального
района, утвержденный решением Представительного Собрания района от
25.02.2011г. № 266 (с последующими изменениями) следующие изменения:

- вывести из персонального состава комиссии Тараканова А.Н.;
 - ввести в персональный состав комиссии Костыгина Михаила

Павловича, директора МАУ «Сямженский ФОК «Кристалл», член комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                          А. Б. Фролов